

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่จะซื้อ	ผู้เสนอราคา						กำหนด ยื่นราคา	กำหนด ส่งมอบ	รับประกัน ความ ชำรุด บกพร่อง
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมโคร ซัม เอ็นเตอร์ไพรส์		บริษัท โป๊ปบุคส์ ออฟฟิศเซ็น เตอร์ จำกัด		บริษัท ซีไอแอล จำกัด				
					ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น			
1	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	60	อัน		38.52	2,311.20	48.15	2,889.00	47.00	2,820.00	30		
2	กาวแห้ง ขนาด 21 กรัม	480	แท่ง		46.01	22,084.80	49.22	23,625.60	53.00	25,440.00			
3	คัลิปดำ เบอร์ 108	120	กล่อง		49.22	5,906.40	51.36	6,163.20	56.00	6,720.00			
4	คัลิปดำ เบอร์ 109	120	กล่อง		37.45	4,494.00	40.66	4,879.20	36.00	4,320.00			
5	คัลิปดำ เบอร์ 110	120	กล่อง		19.26	2,311.20	21.40	5,136.00	30.00	3,600.00			
6	คัลิปดำ เบอร์ 111	240	กล่อง		14.98	3,595.20	-	-	17.00	4,080.00			
7	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 8	40	อัน		278.20	11,128.00	272.85	10,914.00	297.00	11,880.00			
8	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	40	อัน		58.85	2,354.00	62.06	2,482.40	44.00	1,760.00			
9	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	960	กล่อง		9.63	9,244.80	-	-	13.00	12,480.00			
10	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	1440	กล่อง		7.49	10,785.60	-	-	11.00	15,840.00			
11	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	480	กล่อง		6.42	3,081.60	-	-	12.00	5,760.00			
12	แท่นตัดเทป แกน 1 นิ้ว	60	อัน		38.52	2,311.20	44.94	2,696.40	65.00	3,900.00			
13	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ	60	อัน		36.38	2,182.80	47.08	2,824.80	50.00	3,000.00			
14	แท็มเส้นกว้าง ขนาด 3 นิ้ว	384	แท็ม		52.43	20,133.12	-	-	83.00	31,872.00			
15	แท็มเส้นกว้าง ขนาด 2 นิ้ว	384	แท็ม		47.08	18,078.72	-	-	83.00	31,872.00			
16	แท็ม 2 พวง	84	แท็ม		47.08	3,954.72	-	-	55.00	4,620.00			
17	ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	60	อัน		9.63	577.80	6.42	385.20	11.00	660.00			
18	มีดตัดเตอร์	60	อัน		23.54	1,412.40	26.75	1,605.00	32.00	1,920.00			
19	ปากกาลบคำผิด	240	ด้าม		58.85	14,124.00	60.99	14,637.60	52.00	12,480.00			
20	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	900	ม้วน		66.34	59,706.00	-	-	32.00	28,800.00			

สรุปผลการเสนอราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วงเงินที่จะซื้อ	ผู้เสนอราคา						กำหนด ยื่นราคา	กำหนด ส่งมอบ	กำหนด ยื่นราคา	รับประกัน ความ ชำรุด บกพร่อง
					ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไมโคร ซิม เอ็นเตอร์ไพรส์		บริษัท โป้ทบุคส์ ออฟฟิตเซ็น เตอร์ จำกัด		บริษัท ซีไอแอล จำกัด					
					ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น				
21	ทะเบียนรับ-ส่ง ขนาด A4 (เล่มกลาง)	80	เล่ม		40.66	3,252.80	-	-	90.00	7,200.00	20	๒๐		
22	ทะเบียนรับ-ส่ง ขนาด A5 (เล่มเล็ก)	80	เล่ม		29.96	2,396.80	-	-	63.00	5,040.00				
						205,427.16		78,238.40		226,064.00				

๑๗๑, ๗๐๒.๕๖

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา
(นางสาวกนกกรัตน์ สวัสดิ์ฤกษ์)